

RAJA MARKET

GRILLI KUUMAKSI!

Tarjoukset voimassa keskiviikko 24. - tiistai 30.4.2024

JEAN BÂTON MAJONEESI
250ml (7,96/l)
Norm. 3,50-4,50
Belgian Recipe
tryffelimajoneesi

**55%
1,99 kpl**

LAILILAN KANATARHAN VAPAA KANAN KANANMUNAT
M10 580g
(2,74/kg)
Norm. 1,79

1,59

BIOLANDIA GRILLIHIILI
2,2KG
(1,81/kg)
Norm. 4,99

3,99

KAASUGRILLI HORNET TEXAS
3 POLTINTA + SIVUKEITIN

199,-

3 RST poltinta ja sivupoltin. 8,4kW + 2,5kW. Emaloidut rosteriparilat. Lämpömittari RST. Lämmitystaso RST. Paistoala 515x375mm.



NAVIS TONNIKALAPALAT
185g (7,21/kg)
vedessä tai öljyssä
à 1,69

4,3 kpl

MARINOIDUT TOMAATIT 1850G
(2,70/kg)

4,99

LAUTANEN 26CM
50KPL/PKT
Puupohjainen
Norm. 9,50

7,50

GRILLAUSVÄLINEET
3KPL/PKT RST

8,99

GRILLIPIHDIT 46CM
Jamie Oliver

4,99

MAMA NUUDELIT
90g (8,33/kg)
à 0,79 KANA, NAUTA, CREAMY TOM

3,4 kpl

FELIX KETCHUP
1250G
(3,59/kg)
Norm. 4,85

4,49

GRILLAUSALUSTA MINI
8KPL/PKT

1,89

KUUMAJUOMA-KUPPI 50KPL/PKT
250ml à 3,50

5,2 pkt

PUUKUITUVEITSI TAI -HAARUKKA
17CM 20KPL/PKT
à 1,65

3,2 pkt

Vappuhyvä:

MAMA RIISINUUDELIT 5PSS/PKT
225g (8,33/kg)

2,25

TAFFEL SUOLATIKUT
250g
(7,96/kg)

1,99

TAFFEL MEGAPUSSIT
235-325g (10,64-7,69/kg)
à 2,89

5,2 pss

Hauskaa Vappua:

SERPENTIINI 3KPL/PKT

1,50 pkt

TUOREPURISTETTU 100% OMENAMEHU 3L
(3,17/l) KARL-ERS FRUKT

9,50

MR BEAST SUKLAALEVY
60g (62,50/kg)
à 3,99

7,50 2 kpl

PANDA LAKUMIX PUSSIT
275g (7,27/kg)
à 2,25

4,2 pss

ILMAPALLOT 50KPL/PSS
Norm. 2,85

2,49



PAVILJONKI 3X3M
BARCELONA
Harmaa

249,-

VICHY ORIGINAL 24-PACK
24x0,33l (0,94/l)
Hinta sis. pantit

9,90

MR BEAST CRUNCH

1,39

ILMAPALLOT 10KPL/PSS

1,-

PUUTARHA-PENKKI 122x65x80CM
ORVOKKI

69,-

NOVELLE KIVENNÄISVESI 24-PACK
24x0,33l (0,94/l)
VADELMA-VERIAPPELSIINI

9,90

FARINI-SOKERI
500g
(2,78/kg)

1,39

VANTTILAN SANKO 10L

1,50

TAIKURIN ILMAPALLOT 20KPL + PUMPPU
Norm. 3,75

2,99



TUOLI ROMA, PINOTTAVA

19,90

SAIMAAN PANIMO MARSALKKA LAGER
4.6% 0,5l (3,03/l)
1,67/tlk

5,3 kpl

STELLA ARTOIS OLUT 5,0%
0,5L (4,70/l)

2,50

LAILILAN BRÄNDY LONG DRINK 5.5%
6x0,33ml (6,06/l)

12,90

ORIGINAL LONG DRINK 6-PACK 5,5%
6x0,33l (7,09/l) 2,49/tlk

14,95 kpl

ERDINGER WEIBBIER VEHNÄOLUT 5.3%
0,5l (4,70/l)

2,50

Tarjoukset voimassa keskiviikko-tiistai

Niin kauan kuin tavaraa riittää

Rajattoman paljon

Rajattoman edullisesti

RAJA MARKET

KOTKA, Jumalniementie 6 • Puh. 044 4822804 • Av. ark. 8-20, la 8-18, su 10-18 (30.4. 8-18, 1.5.10-18)
VAALIMAA, Rajahoviniefie 1 • Puh. 044 4822801 • Av. ma-la 8-20, su 9-20 (1.5.10-18)